
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129301-2012 z dnia 2012-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Wymiana pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej na: - dachówkę ceramiczną Creaton Balance w kolorze

miedzianym Angobowana na budynku Zespołu Szkół w Ciosańcu - dachówkę ceramiczną karpiówkę podwójną w

kolorze miedziana...

Termin składania ofert: 2012-07-04

Sława: Wymiana pokrycia dachowego z dachówki cerami cznej na:

-dachówk ę ceramiczn ą Creaton Balance w kolorze miedzianym

Angobowana na budynku Zespołu Szkół w Ciosa ńcu, - dachówk ę

ceramiczn ą karpiówk ę podwójn ą w kolorze miedziana Angobowana w

Gimnazjum w Sławie

Numer ogłoszenia: 158037 - 2012; data zamieszczenia : 19.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 129301 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej

na: -dachówkę ceramiczną Creaton Balance w kolorze miedzianym Angobowana na budynku Zespołu Szkół w

Ciosańcu, - dachówkę ceramiczną karpiówkę podwójną w kolorze miedziana Angobowana w Gimnazjum w

Sławie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wymiana pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej na: -

dachówkę ceramiczną Creaton Balance w kolorze miedzianym Angobowana na budynku Zespołu Szkół w

Ciosańcu - dachówkę ceramiczną karpiówkę podwójną w kolorze miedziana Angobowana w Gimnazjum w Sławie

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonawstwa i Odbioru Robót oraz

wytycznymi określonymi w niniejszej SIWZ, z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż.,

oraz poleceniami inspektora nadzoru inwestorskiego. Dołączone Kosztorysy ofertowe traktować na równi jak

Przedmiary - są one tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia kalkulacji własnej. Wypełnione formularze

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2012-07-19 14:42



kosztorysów Wykonawca wybrany w drodze przetargu dostarcza przy podpisaniu umowy. Zawarte w przedmiarze

robót (kosztorysie ofertowym) zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc w oszacowaniu

kosztów inwestycji wobec czego przedmiarowi robót należy przypisać charakter dokumentu pomocniczego. W

koszt zadania należy wliczyć w szczególności: 1) koszt zabezpieczenia budowy 2) ustanowienie kierownika

budowy: robót budowlanych,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.10.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Usług Ogólnobudowlanych Mirosław Miałkowski, Kłoda 59C, 64-130 Rydzyna, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 221635,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  198553,82

Oferta z najni ższą ceną: 198553,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 290614,16

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2012-07-19 14:42


